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کسب رتبه اول کشوری غربالگری زائرین اربعین
سازمان تأمین‌اجتماعی خراسان رضوی اعلام کرد:

اعلام شرایط بهره‌مندی بیمه‌شدگان ازتسهیلات صندوق حمایت ازبیماران صعب‌العلاج
گروه تخصصی  پیشگیری و مبارزه با بیماریهای  اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net واگیر معاونت بهداشتی در زمینه غربالگری
سندرومیک بیماری های واگیر در بین زائرین 
کربلای معلی موفق به کسب رتبه اول در بین دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور 
گردید. در این خصوص مواردی که در سامانه سیب جهت مراقبین سلامت و بهورزان 

فعال شده بود بصورت تلفنی پیگیری  و در صورت نیاز تیم های مراقبتی بهداشتی سیار به درب منزل مراجعه و از نظر احتمال ابتلا به 
بیماری های واگیر، فرد بیمار و اطرافیان را مورد بررسی قرار داده و خدمات اولیه بهداشتی،درمانی لازم زیر نظر پزشک برای آنان انجام 

گردید .

نسل فردا: سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کردکلیه بیمه‌شدگان این سازمان درصورت ابتلابه  مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج که درحال حاضربه ۱۰۷ گروه بیماری افزایش یافته

است،تحت پوشش خدمات صندوق حمایت ازبیماران صعب‌العلاج قرارگرفته‌اند.این سازمان 
ازبیمه‌شدگان خواسته است درصورت ابتلابه هریک از بیماری‌هایی که تحت پوشش حمایتی این صندوق قرارگرفته،بامراجعه به پورتال 
معاونت درمان سازمان تأمین‌اجتماعی به نشانی زیرمراجعه کنند.گفتنی است،درحال حاضرعلاوه برتعهدات سازمان‌های بیمه‌گرپایه بیش 
از ۴۰۰۰ خدمت اعم ازویزیت،برخی ازخدمات پاراکلینیکی،خدمات کاردرمانی وبرخی ازداروهای ویژه بیماران خاص، تحت حمایت صندوق 

فوق قرار گرفته است.
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استان‌ها
Provinces قدردانی مدیرکل حفظ آثار 

دفاع مقدس استان قزوین از 
نمایندگان

 

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرهنگ پاسدار »محمد امیری مقدم« 
مدیرکل اداره حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس استان قزوین از همکاری و همیاری 
نمایندگان محترم استان قزوین در مجلس 
شورای اسلامی بواسط تلاش و کوشش در 
زمینه احداث مجموعه موزه دفاع مقدس و 

مقاومت استان قزوین قدردانی کرد‌.
 وی عنوان داشت: نمایندگان انقلابی استان 
قزوین همواره حامی ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت بوده اند حمایت این عزیزان از احداث 
و توسعه موزه دفاع مقدس و مقاومت استان، 
موید این امر مهم است. سرهنگ امیری مقدم 
افزود: از نمایندگانی که به واسطه رای مردم 
شهیدپرور قزوین به مجلس راه یافته اند انتظار 
نیز همین است و بدون تردید در ادامه مسیر 
خویش گام های مستحکم دیگری در حمایت 
از آرمان های شهدای نظام مقدس جمهوری 

اسلامی بر خواهند داشت.

رییس هیات فوتبال استان قزوین:

امکانات برگزاری مسابقات 
فوتبال در استان درجه یک است

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رییس هیات فوتبال استان قزوین گفت: تیم 
های بزرگ فوتبال کشور امروز به دلیل درجه 
یک بودن امکانات ورزشی در استان بازی‌ها را 

در قزوین برگزار می‌کنند.
 حسین باجیوند در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: استان قزوین در حوزه امکانات برگزاری 
مسابقات فوتبال یکی از بهترین‌ها در کشور 
است که این مهم تا چند سال گذشته فراهم 

نبود.
وی در خصوص سرمایه گذاری جهت فراهم 
کردن امکاناتی همانند هتل و فرودگاه برای 
حضور تیم های ملی در قزوین، خاطرنشان 
کرد: وقتی تیم های بزرگی همانند پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان بازی های خود را در قزوین 
برگزار می کنند، همین موضوع به بازاریابی 
منجر می‌شود و امیدواریم مسوولان استانی نیز 
در این خصوص همکاری کنند تا در خصوص 

زیرساخت‌های اقامتی سرمایه گذاری شود.
باجیوند ادامه داد: همراه و همگام بودن با 
باشگاه های ورزشی یکی از مهم ترین اهداف 
هیات فوتبال استان قزوین است تا شاهد 
موفقیت های بیشتر در سطح این استان باشیم.
به گفته این مسوول، باشگاه های قزوین به 
لحاظ سخت افزاری مشکل دارند، اما تلاش 
می کنیم این مشکلات را از سر راه ورزشکاران 
و مربیان برداریم تا توسعه ورزش همواره با 

امکانات پیشرفته و بهتر رقم بخورد.
رییس هیات فوتبال استان قزوین با بیان اینکه 
استان باید در حوزه فوتبال خیلی جلوتر از 
جایگاه فعلی خود حرکت کند، خاطرنشان کرد: 
در فوتسال ساحلی می توانیم بهتر کار کنیم، 
چراکه ظرفیت خوبی برای مدال آوری وجود 
دارد و هم اکنون نیز ثبت نام ورزشکاران در این 

رشته ورزشی آغاز شده است.
رییس هیات فوتبال استان قزوین خاطرنشان 
کرد: قزوین همواره به علت حقوق پایین با 
ضعف هایی در حوزه داوری مواجه بوده که 
برنامه‌ای برای کمیته داوران در استان برنامه 

ریزی شده تا تغییرات اساسی صورت پذیرد.
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مهار 9 فقره آتش سوزی در 
عرصه‌های ملی شهرستان اراک

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
اراک در جمع خبرنگاران  گفت: آتش سوزی‌های 
این شهرستان در مساحت حدود 30 هکتار از اراضی 

ملی به وقوع پیوسته است.
به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان اراک، محمد رضایی با 
اشاره آمار شش ماهه حریق در مراتع شهرستان 
اراک افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون 9 فقره 
آتش سوزی در عرصه‌های ملی شهرستان اراک به 
مساحت حدود 30 هکتار به وقوع پیوسته است که 
میزان خسارت وارده حریق 5 هزار و 400 میلیارد 
ریال برآورد شده است. رضایی با بیان اینکه وقوع 
آتش‌سوزی‌ها در شهرستان اراک نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته با افزایش همراه بوده است، 
گفت: شش ماهه نخست سال گذشته هیچگونه 
حریقی در اراضی شهرستان اراک اتفاق نیفتاده 
بود اما این مهم امسال با افزایش چشمگیری مواجه 
بوده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان اراک با بیان اینکه افزایش پوشش گیاهی 
و شدت گرفتن گرما، میزان آتش سوزی را افزایش 
داده است، ادامه داد: دوره‌های آموزشی متعددی 
در فصل تابستان برای گروه‌های هدف به منظور 
پیشگیری از بروز آتش برگزار شده است.  رضایی 
از پایش مستمر شهرستان اراک با هدف پیشگیری 
از آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی خبر داد و 
افزود: از دوستداران طبیعت تقاضا می‌شود؛ در 
صورت مشاهده حریق در عرصه‌های ملی مراتب را 
به صورت شبانه روزی به شماره تلفن‌های رایگان 
۱۵۰۴ و ۱۳۹ مرکز امداد جنگل و مرتع اطلاع 

دهند.

برگزاری دوره آموزشی ترویجی 
دامداران در روستای مشک آباد 

اراک
نسل فردا: دوره آموزشی و ترویجی هویت گذاری 
دام زنده به همت اداره دامپزشکی شهرستان اراک 
در روستای مشک آباد شهرستان اراک برگزار شد.

 این دوره آموزشی در مرکز جهاد کشاورزی  
روستای مشک آباد ،با حضور جمعی از دامپروران 
این روستا و با تدریس آقای غلامپور کارشناس اداره 
دامپزشکی اراک برگزار شد. مدرس این دوره در 
خصوص لزوم انجام پلاک کوبی دام ها، اخذ مجوز 
حمل قرنطینه ای جهت نقل و انتقال دام ها، هم 
چنین نحوه‌ی بیمه دام‌ها به منظور جبران خسارات 
ناشی از تلفات دام ها در حوادث و بیماری ها مطالبی 
را بیان کرد. طی این دوره همچنین ضمن بیان 
نکات تکمیلی توسط مدرس به سوالات دامداران و 

حاضرین پاسخ داده شد
 در راستای پیگیری امور حوزه سلامت 

شهرستان شازند:

از مرکز خدمات جامع سلامت 
شبانه روزی قره کهریز بازدید شد

نسل فردا:  در راستای پیگیری امور حوزه سلامت 
شهرستان شازند، مسئولین ارشد این شهرستان با 
همراهی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان از مرکز خدمات جامع 
سلامت شبانه روزی قره کهریز که در دست ساخت 
است، بازدید نمودند.هوشنگ هادیان پور، نماینده 
مردم شریف شازند در مجلس شورای اسلامی به 
همراه دکتر امانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان، شهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر شهباز و سایر مسئولین 
شهرستان و  دانشگاه علوم پزشکی، از مرکز خدمات 
جامع سلامت قره کهریز که در دست ساخت است، 
با تأکید توجه خاص به مراکز بهداشتی، بازدید 
کردند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک در حاشیه 
این بازدید، یکی از معیارهای اساسی در توسعه و 
پیشرفت کشور را شاخص های سلامت دانست و 
گفت: برای رسیدن به سطح قابل قبول در حوزه 
سامت، باید از همه ظرفیت‌های ممکن کشور، 

استان و دانشگاه استفاده شود.
در بیست و ششمین روز از شهریور ماه سال 

جاری برگزار شد

همایش آموزش توجیهی رانندگان 
سرویس مدارس دانش آموزی

نسل فردا: همایش آموزش توجیهی رانندگان 
سرویس مدارس دانش آموزی شهر اراک، صبح 

امروز در محل فرهنگسرای شهر برگزار شد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اراک، همایش آموزش توجیهی 
رانندگان سرویس مدارس دانش آموزی صبح امروز 
دوشنبه مورخ ۲۶ شهریور ماه سال جاری، با حضور 
محمودی شهردار اراک، عسگری رییس شورای 
اسلامی شهر، ساده وند رییس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری، پلیس راهور و 
رانندگان سرویس مدارس، در محل فرهنگسرای 
شهر برگزار شد. لازم به ذکر است، در شهر اراک 
۱۵ هزار و ۱۰۰ نفر متقاضی سرویس مدرسه، 
ثبت‌نام کرده‌اند و یک هزار و ۱۰۰ راننده نیز تأیید 
صلاحیت شده موفق به اخذ مجوز برای سرویس 
مدارس شده‌اند، که در مجموعه شرکت ‌های 
سرویس مدارس، اقدام به سرویس‌دهی به دانش 

آموزان می نمایند.

استان مرکزی

ایران قوی به واسطه نظام تعلیم و تربیت قوی خواهد بود 
زهره امامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 سرپرست پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان یزد 
اظهار داشت : اعتقاد داریم ایران قوی به واسطه نظام 
تعلیم و تربیتی و آموزشی قوی خواهد بود و این مهم نیز 

با تربیت معلمان قوی محقق خواهد شد.
»علی اکبر کریمی زارچی« در نشست با اصحاب رسانه 
استان ضمن تبریک میلاد باسعادت حضرت رسول 
اکرم)ص( و هفته وحدت، با بیان این که دانشگاه 
فرهنگیان، یک دانشگاه ماموریتی و حاکمیتی محسوب 
می‌شود، گفت: اگر بخواهیم آینده ۲۰ ساله کشور را 
ببینیم، باید به اقدامات اکنونی دانشگاه فرهنگیان 
اهتمام داشته باشیم لذا بر همین اساس، سیاست‌ها و 

برنامه‌های امروز دانشگاه را تدوین کرده‌ایم.
وی اایجاد زمینه لازم برای خدمت به فرهنگیان دلسوز 
و نقش آفرین در عرصه تعلیم و تربیت را یکی از اهداف 
مهم دانشگاه فرهنگیان عنوان کرد و گفت: نخستین 
کلینیک حقوقی فرهنگیان کشور با همکاری وکلای 
مجرب در راستای خدمت به جامعه هدف و رسیدگی به 
مطالبات آنها از ابتدای سال تحصیلی جدید در این مرکز 
راه‌اندازی می‌شود. کریمی با بیان اینکه امسال دو برابر 
سال گذشته دانشجومعلمان در سال تحصیلی جدید 
پذیرش خواهند شد ، براز تربیت دانشجو معلمانی دانا 
و توانا به عنوان راهبرد اصلی دانشگاه فرهنگیان استان 

به جهت  تاثیرگذاری بیشتر آن‌ها در جامعه خبر داد
سرپرست پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان استان 
با بیان اینکه طی یک سال گذشته بیش از ۹۳۰ برنامه 
فرهنگی در دانشگاه فرهنگیان استان برگزار شده است.
اظهار کرد: راهبرد اصلی دانشگاه فرهنگیان استان یزد 

در یک سال گذشته تربیت دانشجو معلمانی دانا و توانا 
بوده است و دانش و مهارت را دو بال پرواز معلمان آینده 
کشور می‌دانیم چرا که یک معلم خوب زمانی می‌تواند 
برای دانش‌آموزان مفید و برای نظام تعلیم و تربیت کشور 
موثر باشد که هم دانا و هم توانا باشد که به همین منظور 
فعالیت‌های دانشگاه را همراستا با این راهبرد طراحی 
کرده‎ایم. این مقام مسئول  با اشاره به اینکه  در سال 
تحصیلی جدید تعداد ۳۹۰ دانشجومعلم در پردیس 
خواهران و ۳۷۳ نفر نیز در پردیس برداران پذیرش 
خواهند شد ؛ تعداد دانشجو معلمان این دو پردیس تا 

تیرماه ۱۴۰۲ را  یک هزار و ۸۸۱ اعلام کرد .
کریمی  طرح »راهبری دانشجو معلمان « نیز در دانشگاه 
فرهنگیان استان از ابتدای مهرماه راه‌اندازی می‌شود و 

طی آن هر عضو هیات علمی در دانشگاه در ازای ساعات 
موظفی خود و به نسبت تعداد دانشجویان، ۳۰ تا ۳۵ 
دانشجو را به عنوان استاد راهنما در حوزه‌های مختلف 

راهبری کند.
وی از طرح »چهارشنبه های همدلی« در راستای 
بزرگداشت پیشکسوتان و مفاخر ودیدار با ۴۵ 
پیشکسوت و خانواده‌هایشان طی سال گذشته خبر 
داد و خاطر نشان کرد : در نظر داریم با اجرای طرح 
»تکریم و ارج نهادن به مفاخر« اماکن و فضاهای دانشگاه 
فرهنگیان را به نام این مفاخر که در نظام تعلیم و تربیت 

موثر بوده‌اند، نامگذاری کنیم.
کریمی به اجرای طرح تقریب تجارب نسل‌ها در این 
دانشگاه اشاره و تصریح کرد: در قالب این طرح علاوه 

بر مطالعه سرفصل‌های درسی توسط دانشجو معلمان 
در قالب این طرح پل اتصالی بین آنها با پیشکسوتان و 

مفاخر با حضورشان در دانشگاه برقرار می‌شود.
سرپرست پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان استان 
کسب ۶ عنوان ملی در بین دانشگاه های دولتی سراسر 
کشور و ۲۰ عنوان برتر در جشنواره های کشوری را در 
سال گذشته از افتخارات دانشگاه فرهنگیان دانست و 
گفت: مسیر آموزشی و تربیتی دانشگاه از مهرماه سال 
جدید تحصیلی براساس شعار کلی » هر دانشجومعلم، 
یک مدیر خلاق و ماهر در زندگی است« ترسیم خواهد 
شد و به همین منظور طراحی نهضت سوادآموزی را در 
دستور کار داریم و معتقدیم باید معلمان فارغ التحصیل 
این دانشگاه از هفت جنبه اعم از سواد فرهنگی، 

رسانه‌ای، علمی و غیره، باسواد باشند.
کریمی با بیان اینکه دانش و مهارت ۲ بال پرواز معلمان 
آینده است و یک معلم خوب زمانی می‌تواند برای 
دانش‌آموزان مفید و برای نظام تعلیم و تربیت موثر باشد 
که از ۲ شاخصه دانایی و توانایی برخوردار باشد ؛  طرح 
ایجاد » کلینیک حقوقی فرهنگیان « برای اولین بار در 
کشور ؛ »اتاق فکر دانشجویان« و»جهت دهی فعالیتهای 
فرهنگی و تربیتی در راستای رشته‌های تحصیلی 
دانشجومعلمان« را نیز ازجمله طرحهایی ذکر کرد که 

در دستور کار قرار دارد.
سرپرست پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان استان 
گفت : در حال حاضر دانشگاه فرهنگیان استان دارای دو 
پردیس شهیدان پاکنژاد برای برادران و پردیس فاطمه 
الزهرا)س( برای خواهران است هم  اکنون بیش از ۷۰ 
هزار دانشجو در ۸۰ واحد دانشگاهی استان یزد تحصیل 

می‌کنند.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان یزد خبرداد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

نسل فردا: فرماندار گرگان گفت: هیچ اراده‌ای برای 
احداث تله‌کابین در شهر وجود ندارد،در صورتی که 
در استان های مجاور فضای سبز آن ها بیشتر از ما 
است این همه مساله و سوال برای احداث تله‌کابین 
وجود ندارد .  وی افزود: یک چهارم جمعیت گلستان 
در شهرستان گرگان واقع شده است و همکاران 
ما در فرمانداری تلاش می‌کنند که تمام وظایف 
را به بهترین نحو انجام دهند. اسماعیل نادری 
اظهار داشت: یکی از مشکلات اساسی شهر گرگان 
تامین آب شرب بود و در این راستا ۷۲۶ هزار و 
۷۱ میلیون ریال به این مساله اختصاص یافت که 
۱۸.۴ درصد اعتبارات استانی را شامل شده است 
که در طی این مدت ۱۰ حلقه چاه به ظرفیت آب 
شرب گرگان اضافه شده است.  فرماندار گرگان 
خاطرنشان ساخت::۱۲۵ هزار و ۱۴۶ میلیون ریال 
در حوزه منابع طبیعی و کشاورزی، ۱۵۴ هزار و 
۵۸۴ میلیون ریال در حوزه حمل و نقل، ۷۰ هزار 
و ۵۶۶ میلیون ریال در حوزه صنعت، ۳۹۹ هزار 
و ۱۸۷ میلیون ریال در زمینه نوسازی مدارس، 
۳۲۴ هزار و ۵۵۱ میلیون ریال در حوزه بهداشت 
و درمان و ۳۲۲ هزار و ۳۲۸ میلیون ریال در حوزه 
رسانه و اقدامات فرهنگی اختصاص یافته است. 
وی در ادامه افزود: از مشکلات عمده شهر  ترافیک 
بود۰که در یک سال اخیر ۱۹ جلسه شورای ترافیک 

تشکیل شد که ۱۲۶ مصوبه داشته است و همچنین 
۴۰دستگاه اتوبوس به ظرفیت حمل و نقل گرگان 
اضافه می شود. نادری عنوان کرد: فاز اول کمربندی 
گرگان افتتاح شده و تلاش می‌کنیم فاز دوم را از 
طریق سرمایه‌گذار اجرایی کنیم. فرماندار گرگان 
یادآور شد:۹ بیمارستان دولتی و خصوصی با هزار 
و ۳۷۹ تخت در گرگان فعال هستند و بیمارستان 
نور با ۲۰۰ تخت، بیمارستان آیت ‌الله طاهری با ۶۰۰ 
تخت، بیمارستان جایگزین طالقانی با ۱۰۰ تخت و 
بیمارستان شرق گرگان با ۱۰۰ تخت در حال احداث 
است.وی در ادامه به مشکلات ترافیکی در شهر 
گرگان اشاره کرد وافزود:یکی از مشکلات اساسی ما 
معضل ترافیک بود که تا کنون ۱۹ جلسه در شورای 
ترافیک تشکیل شد و ۱۲۶مصوبه داشتیم.نادری 
یکی از مهم ترین اقدامات در طرح ترافیک را یک 
طرفه کردن محور تختی،ساماندهی دوربرگردان 
گرگانپارس ،اجرای دور برگردان ایمن در جرجان 
و بهره برداری از فاز اول کمربندی گرگان دانست 
.فرماندار گرگان در پایان تصریح کرد:شهرداری 
مطالعه طرح ترافیک شهر گرگان را آغاز کرده 
ویکی از موضوعات آن بزرگراه داخل شهر و بی آر 
تی و اجرای فاز دوم کمربندی است که سعی داریم 
از طریق سرمایه گذار و استفاده از ظرفیت های 

مسولین این پروژه را به پایان برسانیم.

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
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مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از برپایی 
جشن عاطفه ها برای کمک به دانش آموزان 
نیازمند گلستانی با شعار پویش مشق همدل 
باهدف تامین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان 
نیازمند تحت حمایت، از ۱۵ شهریور ماه آغاز و تا 

۱۵ مهرماه سالجاری ادامه دارد.
عیسی بابائی با اشاره به پیش بینی مشارکت ۱۸ 
میلیارد تومانی گلستانی ها در سالجاری، گفت: هم 
استانی های نوعدوست وخیراندیش، سال گذشته 
نیز درتهیه لوازم کمک آموزشی برای ادامه تحصیل 

دانش آموزان نیازمند مشارکت خوبی داشتند.
وی ادامه داد: امسال نیز با برپایی پایگاههای نمادین 
در میادین اصلی شهر برای جمع آوری کمک های 
هم استانی های خیر ونیکوکارصورت می گیرد 
و اکثریت جذب کمکهای مردمی بصورت غیر 

حضوری و الکترونیکی انجام خواهدشد.
بابائی با اعلام ۵۰ پایگاه ثابت مستقر در میادین 
اصلی شهرهای سطح استان و همچنین آمادگی 
تمامی دفاتر کمیته امداد و ۲۶۰ مرکز نیکوکاری 
برای دریافت کمک های نقدی وغیر نقدی مردم 
ازجمله کیف و کفش ونوشت افزار وسایر ملزومات 

آموزشی تحصیلی، خواستارمشارکت هرچه باشکوه 
تر گلستانی های نیکوکار در کمک رسانی برای 
تامین مایحتاج تحصیلی آموزشی دانش آموزان 

ودانشجویان بی بضاعت شد.
وی تصریح کرد: از روز دوشنبه ۲۲ شهریور تا 
۳۱ شهریور پایگاههای مستقر درمیادین اصلی 
شهرهای سطح استان، آماده جمع آوری کمک های 
مردمی برای دانش آموزان نیازمند هستند و انشااله 
در روز شنبه ۷ مهرماه  بصورت نمادین درمدارس 
سطح استان زنگ جشن عاطفه ها نواخته می شود.
بابائی خاطر نشان‌کرد: کمیته امداد استان 
گلستان دارای  بیش از ۱۹ هزار دانش آموز و 
۱۵۰۰ دانشجوی تحت حمایت است که از خدمات 
آموزشی و کمک هزینه تحصیلی این نهاد بهره 

مند می شوند.
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان به 
روش‌های غیر حضوری مشارکت مردم در این 
پویش پرداخت وگفت: علاوه بر پیش بینی کد 
دستوری #۰۱۷*۸۸۷۷* ، امکان پرداخت 
کمک های مردمی ازطریق سایت کمیته 
امداد به آدرس emdad.ir و همچنین شماره 
حساب ۰۱۱۱۸۰۴۶۸۹۰۰۸ وشماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۷۰۲۲۶ نزد بانک ملی فراهم 

شده است.

مدیر کل کمیته امداد گلستان:

برپایی جشن عاطفه ها با شعار پویش مشق همدل در استان برگزار شد
فرماندار گرگان:

تله کابین گرگان همچنان در سکوی انتظار 

استان گلستان
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نشست بررسی فرایند انتقال موقت آب از طریق بازار 
آب، با حضور معاون برنامه ریزی و برخی از مدیران 
مربوطه شرکت سهامی آب منطقه ای یزد برگزار شد. 
محمد راسترو معاون برنامه‌ریزی این شرکت، در 
این نشست با اشاره به اهمیت بازار آب به عنوان 
میانجی افزایش سطح سرمایه‌گذاری در بهره‌وری 
آب در کشاورزی و صنعت، گفت: بررسی پرونده‌های 
ارسالی از سوی بازار آب، در اولویت رسیدگی توسط 
این شرکت قرار خواهد گرفت.  عباس فقیه خراسانی 
در ادامه نشست افزود مهمترین امتیاز مبادله آب در 

این بازار، مشارکت بازار آب یزد در یافتن راه‌حل برای 
افزایش بهره‌وری در آب عرضه شده و تامین سرمایه 
برای خرید ملزومات صرفه‌جویی در مصرف آب بوده 

است. 
 وی در ادامه به لزوم برقراری عدالت آبی در میان 
بهره‌برداران و با بیشترین بازدهی و تولید سرمایه برای 

عرضه کنندگان و متقاضیان آب تاکید کرد. 
 در پایان این نشست، مانور رسمی انتقال موقت آب 
از سوی عرضه کننده به متقاضی در بازار آب یزد 

برگزار شد.

برگزاری نشست بررسی فرایند انتقال موقت آب از طریق بازار آب یزد 

استان یزد


